530 Dictionario de vocablos y phrases

Presente delante de todos. *Producere aliquem in prospectum populi.* in Verrem. *Presente y cosa que est. a delante.* Quae sub aspectum veniunt de Orat. Que aspectu sentiuntur de Offic. *Presente.* Præsens, tis. de Orat. Qui adest pro domo. Qui interest. de Inuentio. Inspectans in Verrem. In conspectum in Verrem & de Divinatione. *Presentia.* Præsentia, e. de Diuinat. Conspectus. pro Muræ. Aspectus. de Offic. *Presente, o donezillo.* Munuscum, s. Actio. in Verrem. Munus. in Antonium. *Presentes o dones que llevan anzuelos para prender.* Hasmata munera. Academ. *Presente bajo.* Munus crassò filo & leuidense. 9. epist. Sed locus est suspectus. *Presidir.* Præsum. in Verr. Præest alicui rei faciēdæ. Præsideo. pro Milon. Vobis huic iudicio præsidentibus. Præpositus sum. in Verr. Qui naubus præpositis fuerāt. Præfectus sum. in Verr. *Presidir como general de alguna armada por mar.* Præesse naubus & classi. in Ver. Item. Præesse Provinciæ. in epist. Item. Præesse legiōnibus. in epist. Eodem modo. Sacerdotijs præesse. pro domo sua. Item. Præesse quæstionis. in Verrem. Alicui muneri aut officio præsse. pro Fonteio. *Presidente.* Præses. in Verr. Custos. in Verr. Propugnator. pro Sex. tio. Vindex. de Inuent. Antistes. pro domo. Praefectus. ad Att. *Presidente y maestro de ceremonias y de costumbres.* Præfectus moribus. pro Cluent. *Prestar.* Commodo, as. de Finibus. Neque enim si tuam ob causam cuiquam commodes beneficium illud habendum est sed foenatio. Accommodo, as. Si quis iste suorum. Ædibus accommodauit. Utendum do. in Tusc. *Prestar aguardando interes.* Pecuniā foenori occupari. pro Flacc. *Presto y aparejado y monido para hazer alguna cosa.* Concitus, a, um. pro Cecinna. *Presto.* Cito. 4. Actione. in Verrem. Citius. Terent. in Hecyra. Celeriter. ad Atti. Mature. pro Muræ. Quam primum. in Anto. Sine mora. ad Att. Breuitate tempore. ad Octavi. Quam mox. pro Quint. Ocius. ad Attic. Celerius. in Verr. Maturius. in Verrem.

Matu-

Castellanas y Latinas. 531

Maturissima de Orat. Primo quoque tempore. ad Brutum. Presto yrs por alla si escapo desta dolencia. Lib. epif. Fam. 7. Sed si morbum depulero, facile vt spero illa reuocabo. *Prefidio, y defensa.* Præsidium, jj. in Verr. Custodia. in Catil. Statio. de Senect. Comitatus. in Paradox. Propugnaculum. in Verr. Perfugium. pro Rabitie. *Pretender alguna cosa.* Defigere & intendere animum in aliquam rem. in Acad. Contendo. pro Quint. Tamen ne verius vt possis hæc contra Hortensium contendere. Intento. pro Milon. Clodius non seruos non arma non vim fotentauit. *Pretender con algun color.* Prætendo, js. in Vatin. Tu quite Pythagoram soles dicere & hominis doctissimi nomen tuis immunitibus moribus pretendere. Prætexo, js. in Pisone. Nemo potest exercitum aperte petere vt non prætexat cupiditatem triumphi. *Pretender con hypocresia alguna dignidad.* Obrepere ad magistratus. pro Plancio. *Preuenir.* Præuenio. de Offic. Nisi aliquis casus consilium eius præuenisset. Præripi. de Offic. Præripere hostium consilia. Præuerto. pro Sylla nemo vñquam vel tenuissima suspicione perstringit quem non præuerterim. Anteuerto. de Amicit. Fanius anteuerit. Antefero. in epist. Certe nos quod est dies allatura: id consilio anteferre debemus. Anteoccupo. in Orat. Ut ante occupet quod putat opponi. Præoccupo. in Anton. Quas partes ipse mihi sumperam præoccupauit. in Anton. Anticipo, as. ad Att. Dices quid igitur proficiis qui anticipes eius rei molestiam quam triduo sciturus sis. *Priuilegiado.* Legibus solutus. pro leg. Manil. Immunis, e. pro Fonteio. Falsum est ob vacationem, pretium sit datum, cuip immunis nemo fuerit. Vacuus, expers, solutus, liber ab omni sumptu, munere, molestia. in Verr. *Priuilegio.* Priuilegium. de Legib. Immunitas. pro Fonteio. Libertas. pro Fonteio. *Priuilegier.* Dare alicui immunitatem munerum. in Academicis Quæst. *Priuilegieron me.* In Tuscul. Defensionum laboribus senatorij, que muneribus aut omnino aut magna ex parte ful aliquando liberatus.